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Plan dziatan Biura Wspdtpracy z Zagranica na | potrocze 2022 roku

Turcja — sektor farmaceutyczny (webinar i B2B)
20 Kwietnia 2022

Kontakt: Maria Nowakowska

Tel: 22 6309783

E-mail: mnowakowska@kig.pl
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2. Webinarium ,,Szanse biznesowe dla polskich firm w ubieganiu sie o zaméwienia
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publiczne w Hiszpanii”
26 kwietnia 2022
Kontakt: Monika Sasiak
Tel: 22 6309723
E-mail: msasiak@kig.pl

3. Szkolenie Incoterms 2020
10 Maja 2022
Kontakt: Barttomiej Nersewicz
Tel: 22 6309686
E-mail: bnersewicz@kig.pl

Webinarium ,,Ameryka tacifiska: Vamos a Guatemala y Costa Rica” (online)
11 maja 2022
Kontakt: Monika Sasiak
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Tel: 22 6309723
|
E-mail: msasiak@kig.pl
- 5. Egipt — misja

14 - 17 Maja 2022

Kontakt: Maria Nowakowska
Tel: 22 6309783

E-mail: mnowakowska@kig.pl

Malezja — webinarium polsko-malezyjskie
19 maja 2022

Kontakt: Katarzyna Kaniewska

Tel: 22 6309707

E-mail: kkaniewska@kig.pl
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.3 7. Misja gospodarcza do Algieru i Annaby
23-27 maja 2022

Kontakt: Agnieszka Salamonczyk, Elzbieta Wojtas
Tel: 22 6309773, 22 6399752
E-mail: asalamonczyk@kig.pl; ewojtas@kig.pl

8. Tajlandia - Targi spozywcze Thaifex - Anuga Asia 2022 (wersja hybrydowa)
24-28 maja 2022
Kontakt: Katarzyna Kaniewska
Tel: 22 6309707
E-mail: kkaniewska@kig.pl

9. Konferencja ,,Ameryka tacinska: Vamos a Brasil” / Gdanisk
2 czerwca 2022

Kontakt: Monika Sasiak

Tel: 22 6309723

E-mail: msasiak@kig.pl

10. Arabia Saudyjska — misja
5-8 Czerwca 2022
Kontakt: Maria Nowakowska, Bartfomiej Nersewicz
Tel: 22 6309783, 6309686
E-mail: mnowakowska@kig.pl; bnersewicz@kig.pl

I I 11. Misja gospodarcza do Nigerii
12-16 czerwca 2022

Kontakt: Agnieszka Salamonczyk, Elzbieta Wojtas
Tel: 22 6309773, 22 6399752
E-mail: asalamonczyk@kig.pl; ewojtas@kig.pl

N 12.  Pakistan — webinarium polsko-pakistanskie
(" 23 czerwca 2022

Kontakt: Katarzyna Kaniewska
Tel: 22 6309707
E-mail: kkaniewska@kig.pl
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13. Szkolenie: Etykieta w komunikacji miedzybiznesowej i komunikacji
miedzykulturowej
24 czerwca 2022
Kontakt: Piotr Lipiec
Tel: 22 6309606

E-mail: plipiec@kig.pl
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